
令和５年９月吉日 
 

 
大東市大野 1 丁目 13 番 18 号 

株式会社 日の出組 
代表取締役 東村 正剛 

 
協力業者 各位 

 

インボイス制度導入に伴う請求書様式変更のお知らせ 

 

拝啓 初秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別の  

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度インボイス制度（適格請求書等保存方式）導入に伴い弊社指定請求書様式

を適格請求書に基づいた様式へ変更し、これまでご使用いただきてました指定請求書は 

廃止といたします。新請求書様式は、これまでと同様に弊社ホームページよりダウンロ

ードいただき 2023 年 10 月締切り請求よりご提出くださいますよう何卒ご理解ご協力

を賜ります様よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

※新様式使用開始   令和 5 年 10 月 1 日～ 

令和 5 年 10 月 10 日締切りよりご提出ください。 

※指定請求書ダウンロード方法は別紙参照ください。 

※ご不明な点がございましたら下記までお問合せください。 

株式会社 日の出組 総務部 香川 

TEL 072-872-1212 


